
SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍH0 PŘEDSTAVENI

1. Smluvní strany

mlthea, s.r.o.

zastoupená panem Milanem Školníkem, }ednatelem
se sldlem ul. Jana želivského 1846/33, 130 00 Praha 3

lč0: 27881784
Dlč: CZ 27881784

B1EesDondenčníadreso_:_

Dlvadlo Palace

Tomáš Grúz

Vůclavské náměstl 43
110 00 Praha 1

/dále jen ,,Provozovatel'`/

a

Karlovarské městské divadlo, o.p,s.

zastoupeno: Dana Neumannová, ředltelka

se sídlem: Moskevská Z035/21, 360 01 Karlovy Vary

l č:          28041241

l)IČ:

/dále jen „Pořadatel``/

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je uskutečněni' divadelního představení ERic ASSOUS:
š T Ě S T í  v režli ondřeje Zajíce za podmínek v této smloiivě uvedenÝch.

111. Datum a termtny

Datum, hodina a místo konání zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky

Datum, hodina a místo konání představení: 11.3.2023, i9:30  hod.,  Karlovarské městské divadlo,

Divadelní nám.  21,  Karlovy Vary



lv. Práva a povinnosti smluvních stran

1.     Pořadatel5e zavazuje:

1.a)       Poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a

představení
néstnákladyspojenésdodávkoutepla,elektřiny,vodného,stočného,úklidem

dátkdispozicizvukovou/CDpřehrávačnebominidisk/aosvětiovací/osvětiovacípuit/

kabl"stechnickýmpersonálemadálezajistíjednohojevištníhotechnikadvěapůl

hodinypředzaěátkempředstavení,kdyjenaplánovánpřijezdtechnickéhopersonálus

dekorací a po představeni

1.d)       dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemís teplou

a studenou vodou /čistÝ ručník, mýdlo a toaletní papír každé šatně/

1.e)       distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určlt jejlch cenu, poskytnout provozovateli v

případě vyžádání

1.0       Že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové,

zvukóvé či zvukově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství

1.g)       zajistit  na svůj  náklad 2 techniky na vykládání a  nakládání dekorace,  uvaděčky,  prodej

programů, požámí dozor a běžnÝ úklid
zabezpečlt provoz divadelní kavárny v obvyklé době

zajistit řádnou  propagacl představení včetně vylepení plakátů

č

Je-ll no5itel práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li se jím, budou

všechny odměny dle této smlouvy navýšeny a DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny

budou navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě 1 u nositelů práv z třetích zemí (mimo

Eu).

2.     Provozovatel se zavazuje:

2.a)       dodat pořadateli dle objednávky plakáty představenív počtu: O  ks.

2.b)       zajistit včasnou  účast všech  účinkujících

V. Cena za představení

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
88 000 l(č + 18 480 l(č 21% DPH, celkem: 106 480 Kč (slovy: jedno sto šest tlsfc čtyřl sta osm

korun českýcl`)

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu 0 ks.

V případě nedodrženítermínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 % z fakturované částky

den prodlení platby.
za každý



VI. Výpověď a odstoupení od smlouvy

1.    Vypoví-ll pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů  před datem konání

představení, je povinen zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.

2.     Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem  konání představení, je

povinen zaplatít provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.
3.    Výpověd` dle čl. Vl. odst.1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.

4.     Neuskuteční-li se  představení z důvodu vyšší moci  nebo nemocl  některého z účinkujících,

popřípadě z důvodu změny hracího plánu  mateřské scény některého z účlnkujících, mají obě
smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě smluvní

strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

VII. Závěrečná ustanovení

1.     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

2.     Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a žeje nosftelem

veškerých  práv spojených s veřejným provozováním tohoto představení.

3.    Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma

smluvníml stranemi.

4.    Technické podmínkyjsou nedílnou součástítéto smlouvy.

V Praze dne: 8.2.2023

mi"n  -.r®o.
Ta .,-., ~.*/-ďáh^  1846/33

1

JČ;J2"1784
íJJ=,._'.

CZ2788]784

Provozovatel

lí

T.-:;::;:::.ň-.
]movARSKÉMĚSTSKÉD
scsídlemMoskevskó2035#1,

pmcoviště Dívade]ní ná
360 01 KARLOW

IČ,28o4124l

ml,0,o.p.s,
ar)ovy Vary


